de 39,67% referente ao IRSM de fevereiro de 1994. O trânsito em julgado em ocorreu 

em 10/12/2004, conforme verificado na requisição de pagamento.  Em 28/02/2018, o 

MM juiz manifestou-se acerca da habilitação dos herdeiros. O valor atualizado em 

14/03/2018 foi de R$ 20.447,27 (vinte mil quatrocentos e quarenta sete reais e vinte sete 

centavos) e depositado em 25/04/2018 e liberado para saque em 11/05/2018. 

00140028120044025160: solicitada em 30/08/2017 a expedição de novo RPV, tendo 

em vista o cancelamento do valor existente na Ag. 041/005/00472404-2 da Caixa